
NEXT søger to SPS-mentorer

Brænder du for at hjælpe elever med specialpædagogiske behov igennem deres
erhvervsuddannelse? Så er dette job noget for dig!
 
NEXT søger lige nu to SPS-mentorer med stærke kompetencer indenfor arbejdet med unge med
diagnoser. Målet for vores SPS-indsats (specialpædagogisk støtte) handler grundlæggende om, at
vi vil give alle vores elever lige mulighed for at gennemføre deres uddannelse.
 
Hvem er vi?
Du bliver en del af NEXTs faste SPS-mentorkorps, og du refererer til chef for Virksomhedsservice
og Elevvejledning.
 
Virksomhedsservice og Elevvejledning består af tre teams:

SPS-mentorteamet, som varetager den specialpædagogiske støtte for elever på alle NEXTs

erhvervsuddannelser. Teamet består af 6-7 faste mentorer. Ud over vores egne mentorer

samarbejder vi også med eksterne SPS-mentorer.

●

Vejlederteamet, som varetager studievejledningen på erhvervsuddannelserne.●

Virksomhedskonsulenterteamet, der arbejder med at hjælpe vores elever ud i lærepladser i

virksomheder.

●

Denne stilling er placeret i SPS-mentorteamet.
 
Primære arbejdsopgaver
I denne stilling vil du fungere som SPS-mentor for vores elever på erhvervsuddannelserne. Du vil
varetage individuel støtte kombineret med udvikling af relevante forløb og støttetiltag for vores
elever. Vi er forpligtede til at registrere vores støttearbejde i egne systemer. Derfor er det vigtigt, at
du er indstillet på at varetage denne opgave.
 
Vi søger en profil, som

har stærke kompetencer indenfor- og erfaring med at arbejde med unge med særlige behov●

er relationsstærk, robust og kan arbejde struktureret og selvstændigt●

har kompetencer til at være med til at udvikle støtteindsatser til gavn for vores elever. ●

evt. har fungeret som læsevejleder●

Ansættelsesvilkår 
De to stillinger udbydes som deltidsstillinger på mellem 20-30 timer pr. uge, og vores mentorer
dækker flere adresser. Selvom du primært bliver tilknyttet en adresse, skal du altså forvente
skiftende arbejdssteder. 
 
Ansættelse sker jf. gældende overenskomst.
 
Vi håber, at du kan starte d. 1. august 2025.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler i løbet af maj.
 
Du er velkommen til at chef for Virksomhedsservice og Elevvejledning, Thomas Andersen på
than@nextkbh.dk , hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 
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